
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 축산경영과 ~ 축산경영과

부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경북한우명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산경영과 64,598,231 54,406,182 10,192,049

국         16,998,856 9,547,187 7,451,669

광          2,382,000 2,382,000 0

기         25,311,343 24,355,333 956,010

특          1,200,000 0 1,200,000

도         18,706,032 18,121,662 584,370

축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 64,451,173 54,393,082 10,058,091

국         16,998,856 9,547,187 7,451,669

광          2,382,000 2,382,000 0

기         25,311,343 24,355,333 956,010

특          1,200,000 0 1,200,000

도         18,558,974 18,108,562 450,412

경북한우명품화사업 6,715,679 6,798,315 △82,636

광          2,382,000 2,382,000 0

기            400,000 400,000 0

도          3,933,679 4,016,315 △82,636

송아지생산안정사업 159,465 229,800 △70,335

308 자치단체등이전 159,465 229,800 △70,335

01 자치단체경상보조금 159,465 229,800 △70,335

  □송아지생산안정사업               159,465            229,800         △70,335  경정 159,465,000원

축산정책개발및홍보 306,524 318,825 △12,301

201 일반운영비 33,349 25,650 7,699

01 사무관리비 33,349 25,650 7,699

  □일반수용비                16,500             13,500            3,000

    ○축산사업계획및각종교육자료유인등
               16,500             13,500            3,000

  □급량비                14,849             10,150            4,699

    ○가축방역비상근무자등급식비
               14,849             10,150            4,699

        경정 16,500,000원

        경정 14,849,000원

307 민간이전 177,500 197,500 △20,000

05 민간위탁금 10,000 30,000 △20,000

  □축산정책개발워크숍(전액감)                     0             20,000         △20,000

축산물유통관리 5,203,828 4,998,109 205,719

기          2,180,694 1,997,284 183,410

도          3,023,134 3,000,825 22,309

도축검사원운영지원 471,000 454,000 17,000

기            282,600 272,400 10,200

도            188,400 181,600 6,800

307 민간이전 471,000 454,000 17,000

기            282,600 272,400 10,200

도            188,400 181,600 6,800

02 민간경상보조 471,000 454,000 17,000

  □도축검사원운영지원               471,000            454,000           17,000  경정 471,000,000원

기            282,600 272,400 10,200
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            188,400 181,600 6,800

쇠고기이력제 1,708,988 1,468,269 240,719

기          1,406,494 1,233,284 173,210

도            302,494 234,985 67,509

308 자치단체등이전 1,708,988 1,468,269 240,719

기          1,406,494 1,233,284 173,210

도            302,494 234,985 67,509

01 자치단체경상보조금 1,708,988 1,468,269 240,719

  □쇠고기이력추적제             1,708,988          1,468,269          240,719  경정 1,708,988,000원

기          1,406,494 1,233,284 173,210

도            302,494 234,985 67,509

축산물유통활성화 310,000 350,000 △40,000

403 자치단체등자본이전 310,000 350,000 △40,000

01 자치단체자본보조 310,000 350,000 △40,000

  □가축시장현대화사업               310,000            350,000         △40,000  경정 310,000,000원

축산물신뢰제고 149,760 161,760 △12,000

308 자치단체등이전 149,760 161,760 △12,000

01 자치단체경상보조금 149,760 161,760 △12,000

  □축산물브랜드전참가업체지원
                4,800             16,800         △12,000      경정 4,800,000원

가축방역사업 18,608,981 10,650,733 7,958,248

국          9,978,951 4,187,282 5,791,669

기          3,150,759 2,450,759 700,000

특          1,200,000 0 1,200,000

도          4,279,271 4,012,692 266,579

가축방역장비지원(가축방역) 390,000 208,000 182,000

국            300,000 160,000 140,000

도             90,000 48,000 42,000

403 자치단체등자본이전 390,000 208,000 182,000

국            300,000 160,000 140,000

도             90,000 48,000 42,000

01 자치단체자본보조 390,000 208,000 182,000

  □소독차량               234,000             52,000          182,000  경정 234,000,000원

국            180,000 40,000 140,000

도             54,000 12,000 42,000

가축질병예방사업 1,122,228 1,211,730 △89,502

308 자치단체등이전 903,678 993,180 △89,502

01 자치단체경상보조금 903,678 993,180 △89,502

  □소브루셀라병채혈보정비지원
               15,498            105,000         △89,502      경정 15,498,000원

구제역소독지원 418,600 0 418,600

국            418,600 0 418,600

308 자치단체등이전 418,600 0 418,600
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            418,600 0 418,600

01 자치단체경상보조금 418,600 0 418,600

  □구제역소독지원               418,600                  0          418,600

국            418,600 0 418,600

낭충봉아부패병 긴급방역 15,130 0 15,130

국             15,130 0 15,130

206 재료비 15,130 0 15,130

국             15,130 0 15,130

01 재료비 15,130 0 15,130

  □꿀벌낭충봉아부패병예방약구입                15,130                  0           15,130

국             15,130 0 15,130

일제소독의날 지원 1,361,020 0 1,361,020

국          1,046,939 0 1,046,939

도            314,081 0 314,081

308 자치단체등이전 1,361,020 0 1,361,020

국          1,046,939 0 1,046,939

도            314,081 0 314,081

01 자치단체경상보조금 1,361,020 0 1,361,020

  □일제소독의날지원             1,361,020                  0        1,361,020

국          1,046,939 0 1,046,939

도            314,081 0 314,081

생계및소득안정자금 700,000 0 700,000

기            700,000 0 700,000

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

기            700,000 0 700,000

01 자치단체경상보조금 700,000 0 700,000

  □생계및소득안정자금               700,000                  0          700,000

기            700,000 0 700,000

구제역 긴급가축방역 4,171,000 0 4,171,000

국          4,171,000 0 4,171,000

308 자치단체등이전 4,171,000 0 4,171,000

국          4,171,000 0 4,171,000

01 자치단체경상보조금 4,171,000 0 4,171,000

  □구제역긴급가축방역             4,171,000                  0        4,171,000

국          4,171,000 0 4,171,000

구제역방역지원 1,200,000 0 1,200,000

특          1,200,000 0 1,200,000

308 자치단체등이전 1,200,000 0 1,200,000

특          1,200,000 0 1,200,000

01 자치단체경상보조금 1,200,000 0 1,200,000

  □구제역방역지원             1,200,000                  0        1,200,000

특          1,200,000 0 1,200,000

축산정책개발 8,083,349 8,084,589 △1,240

기          6,178,832 6,106,232 72,600
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,904,517 1,978,357 △73,840

축사시설현대화사업 4,448,092 4,375,492 72,600

기          4,448,092 4,375,492 72,600

403 자치단체등자본이전 4,448,092 4,375,492 72,600

기          4,448,092 4,375,492 72,600

01 자치단체자본보조 4,448,092 4,375,492 72,600

  □축사시설현대화사업             4,448,092          4,375,492           72,600  경정 4,448,092,000원

기          4,448,092 4,375,492 72,600

승마산업육성발전 535,920 609,760 △73,840

207 연구개발비 279,810 285,000 △5,190

01 연구용역비 279,810 285,000 △5,190

  □말산업발전연구용역(예산절감)
              129,810            135,000          △5,190      경정 129,810,000원

307 민간이전 126,000 200,000 △74,000

02 민간경상보조 126,000 200,000 △74,000

  □말부산물산업화기술개발지원
               26,000            100,000         △74,000      경정 26,000,000원

308 자치단체등이전 61,510 56,160 5,350

01 자치단체경상보조금 61,510 56,160 5,350

  □초중고등학생승마체험사업(마사회출연)
               61,510             56,160            5,350      경정 61,510,000원

친환경축산지원 11,573,736 9,595,736 1,978,000

국          7,019,905 5,359,905 1,660,000

기          2,337,058 2,337,058 0

도          2,216,773 1,898,773 318,000

축산분뇨처리시설 8,538,128 6,560,128 1,978,000

국          7,019,905 5,359,905 1,660,000

도          1,518,223 1,200,223 318,000

403 자치단체등자본이전 8,538,128 6,560,128 1,978,000

국          7,019,905 5,359,905 1,660,000

도          1,518,223 1,200,223 318,000

01 자치단체자본보조 8,538,128 6,560,128 1,978,000

  □가축분뇨처리지원사업             8,538,128          6,560,128        1,978,000  경정 8,538,128,000원

국          7,019,905 5,359,905 1,660,000

도          1,518,223 1,200,223 318,000

재무활동(축산경영과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 133,958 0 133,958

보전지출 133,958 0 133,958

국고보조금반환(축산경영과) 133,958 0 133,958

802 반환금기타 133,958 0 133,958

01 국고보조금반환금 133,958 0 133,958

  □시도가축방역                44,878                  0           44,878

  □축사시설현대화사업                 1,462                  0            1,462
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부서: 축산경영과
정책: 재무활동(축산경영과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □축산분뇨처리시설지원                17,047                  0           17,047

  □학교우유급식지원                25,359                  0           25,359

  □가축질병근절대책                40,689                  0           40,689

  □축산물검사                 4,523                  0            4,523
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